
 
UCHWAŁA NR XXXIV/263/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 13 sierpnia 2009 roku 

 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości w granice  Kostrzyńsko-

Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  
 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20  października 1994r. o specjalnych strefach 

ekonomicznych / Dz.U. t.j. z 2007r. Nr 42 poz. 274 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na włączenie w granice Kostrzyńsko–Słubickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej nieruchomości położonych w obrębie 7 Miasta                               

Kostrzyn nad Odrą, określonych numerami ewidencyjnymi działek:  

1)   135/1   o pow. 16,3774 ha    KW 24210 

2)   63/47  o pow.   1,4229 ha    KW 27680 

o łącznej powierzchni 17,8003 ha,   

stanowiących własność Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 

 


